
ANALYSE MOYENNE SUR BRUT

entre deux sources d’humus

Matière sèche

Matière organique sur sec

Matière organique sur brut

Matière organique pour 1 T de produit 

Indice ISMO

20%

75%

15%

150kg

30

HUMUS ÉQUIVALENT 

FUMIER BOVIN ECORCIMUS®

45kg

40%

80%

32%

320kg

94

301kg

COMPARATIF

Le fumier de bovin a été longtemps l’amendement organique de masse 
utilisé pour les plantations. Son analyse est très variable selon son origine, 
son ancienneté et son mode de compostage.   

Les valeurs retenues dans ce comparatif sont celles généralement adoptées 
par les organismes officiels. 

Contactez-nous au 06.80.26.64.68 ou par mail agrilor@wanadoo.fr pour plus d’informations


